

Årsredovisning

Hagman & Partner AB

559079-5026

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Camilla Hagman
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tjänster som ledning eller ledningsstöd för organisationsutveckling inom kommunikation och marknad, såsom strategier och affärs/handlingsplaner inom varumärke, marknadsföring, intern och extern kommunikation, digital utveckling, PR och sponsring, affärs- och verksamhetsutveckling, evenemang, förändringsprocesser samt coachning.

Företagets säte är i Lidköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvan av 2023 har en ökad satsning gjorts på verksamheten i företaget. Företagets uppdrag under året har erbjudit en bredd inom flera kompetensområden och en flexibilitet genom såväl längre som kortare uppdrag. Bland erbjudna tjänster finns också styrelseuppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	342 739	25 880	59 320	21 863
Resultat efter finansiella poster	203 625	-944	31 700	-5 014
Soliditet %	71	93	92	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	124 763	25 788
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		25 788	-25 788
- Årets resultat			133 169
- Belopp vid årets utgång	50 000	150 551	133 169

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150 551
Årets resultat	133 169
Summa	283 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	283 720
Summa	283 720

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	342 739	25 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	342 739	25 880
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 131	-2 500
Övriga externa kostnader	-65 364	-24 360
Personalkostnader	2 -60 071	0
Summa rörelsekostnader	-140 566	-26 860
Rörelseresultat	202 173	-980
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 512	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-1
Summa finansiella poster	1 452	36
Resultat efter finansiella poster	203 625	-944
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	35 000
Resultat före skatt	173 625	34 056
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 456	-8 268
Årets resultat	133 169	25 788

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	193 342	193 342
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		193 342	193 342
Summa anläggningstillgångar		193 342	193 342
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 758	7 500
Övriga fordringar		12 850	10 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 359	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		163 967	18 401
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		33 671	23 671
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		33 671	23 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		190 435	41 771
<i>Summa kassa och bank</i>		190 435	41 771
Summa omsättningstillgångar		388 073	83 843
SUMMA TILLGÅNGAR		581 415	277 185

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	150 551	124 763
Årets resultat	133 169	25 788
<i>Summa fritt eget kapital</i>	283 720	150 551
Summa eget kapital	333 720	200 551
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	102 500	72 500
Summa obeskattade reserver	102 500	72 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	40 456	0
Övriga skulder	104 739	4 134
Summa kortfristiga skulder	145 195	4 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	581 415	277 185

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	193 342	193 342
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	193 342	193 342
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då företagets styrelse finns i Vaxholms kommun beslöt bolagsstämman att ändra säte för företaget, från Lidköpings kommun till Vaxholms kommun.

UNDERSKRIFTER

Lidköping

Camilla Hagman

Camilla Hagman

2024-03-15

Kajsa Karlsson

Kajsa Karlsson

2024-03-15